【Androidアプリ】Ryotyパチンコゲーム「麗華物語～永遠の誓い
～」7月8日より配信開始

報道関係者各位
プレスリリース

2013年08月08日（月）  Ryoty

【Androidアプリ】Ryotyパチンコゲーム「麗華物語～永遠の誓い～」7月8日  より配信開始

RyotyはAndroid向けオリジナルパチンコゲームアプリ"Ryotyパチンコゲーム「麗華物語～永遠の
誓い～」"を、2013年7月8日  より配信いたしましたのでお知らせします。

＜麗華物語～永遠の誓い～について＞
Ryotyパチンコゲームアプリシリーズ最終章は、オリジナルキャラクター麗華を主人公にした、四
季モチーフの癒し系パチンコ機！多彩な予告・リーチに加え、15R大当りを搭載した爆発スペック
で一撃万発も夢じゃない！悲恋のヒロイン麗華が繰り広げる美しくも儚い愛の物語は、心地よい
サウンドとマッチしたヒーリングミュージックエンターテイメント！麗華の美声に、プレイヤー
は感涙必至！多彩な演出をAndroid端末で存分にお楽しみいただけます。

また、大当り毎に獲得できる「RyotyPoint」を、カードアイテムと交換できる機能も搭載されま
した。カードコレクションをRyotyPointで交換し、集めたカードはコレクションページでいつで
もお楽しみいただけます。

「チャンスボタンオート」「大当りラウンドカット」「甘釘設定」「大当り確率変更」などのオ
プション機能が使えるアイテムカードや、大当りが連チャンすると、一定の確率でプレミアムカ
ードコレクションが出現するプレミアムカード機能も新たに追加。

保留先読み予告、一発告知予告、プレミア演出、再抽選、大当りラウンド昇格、2R確変モード等
、多彩なパチンコ演出も大量追加され、飽きないやり込み型のパチンコゲームアプリを目指しま
した。

https://www.prerele.com/releases/detail/12092
https://www.prerele.com/releases/detail/12092
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/08
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130808%2F20130809&text=%E3%80%90Android%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%91Ryoty%E3%83%91%E3%83%81%E3%83%B3%E3%82%B3%E3%82%B2%E3%83%BC%E3%83%A0%E3%80%8C%E9%BA%97%E8%8F%AF%E7%89%A9%E8%AA%9E%EF%BD%9E%E6%B0%B8%E9%81%A0%E3%81%AE%E8%AA%93%E3%81%84%EF%BD%9E%E3%80%8D7%E6%9C%888%E6%97%A5%E3%82%88%E3%82%8A%E9%85%8D%E4%BF%A1%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F12092
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/07
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130708%2F20130709&text=%E3%80%90Android%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%91Ryoty%E3%83%91%E3%83%81%E3%83%B3%E3%82%B3%E3%82%B2%E3%83%BC%E3%83%A0%E3%80%8C%E9%BA%97%E8%8F%AF%E7%89%A9%E8%AA%9E%EF%BD%9E%E6%B0%B8%E9%81%A0%E3%81%AE%E8%AA%93%E3%81%84%EF%BD%9E%E3%80%8D7%E6%9C%888%E6%97%A5%E3%82%88%E3%82%8A%E9%85%8D%E4%BF%A1%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F12092
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/07
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130708%2F20130709&text=%E3%80%90Android%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%91Ryoty%E3%83%91%E3%83%81%E3%83%B3%E3%82%B3%E3%82%B2%E3%83%BC%E3%83%A0%E3%80%8C%E9%BA%97%E8%8F%AF%E7%89%A9%E8%AA%9E%EF%BD%9E%E6%B0%B8%E9%81%A0%E3%81%AE%E8%AA%93%E3%81%84%EF%BD%9E%E3%80%8D7%E6%9C%888%E6%97%A5%E3%82%88%E3%82%8A%E9%85%8D%E4%BF%A1%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F12092

■ダウンロード方法
下記のURLにアクセスしてください。
https://play.google.com/store/apps/details?id=ryoty.reika
またはGooglePlayにて「Ryoty」と検索してください。

■アプリ概要(Android版)
【タイトル名】「Ryotyパチンコゲーム「麗華物語～永遠の誓い～」
【対応機種】Android1.6 以降
【配信開始日】2013年07月08日（月）
【配信マーケット】「GooglePlay」
【GooglePlay内アプリ紹介ページ】
https://play.google.com/store/apps/details?id=ryoty.reika
【配信カテゴリ】ANDROIDアプリ＞カード＆カジノ
【販売価格】500円(税込)

■ご注意
・パチンコゲーム内で表示される数値はシミュレート値であり、実際のパチンコとは異なる場合
があります。
・アプリの詳細、その他免責事項等はGooglePlayにてご確認ください。

■コピーライト
Copyright (C) Ryoty. 柳瀬亮. All Rights Reserved.

■本件に関するお問い合わせ先
Ryoty
E-mail：
URL：http://www.ryoty.com/

※「Android」「GooglePlay」はGoogle Inc.の登録商標または商標です。
※本リリースの内容は発表時点のものであり、予告なく変更する場合があります。

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://play.google.com/store/apps/details?id=ryoty.reika
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/07
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130708%2F20130709&text=%E3%80%90Android%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%91Ryoty%E3%83%91%E3%83%81%E3%83%B3%E3%82%B3%E3%82%B2%E3%83%BC%E3%83%A0%E3%80%8C%E9%BA%97%E8%8F%AF%E7%89%A9%E8%AA%9E%EF%BD%9E%E6%B0%B8%E9%81%A0%E3%81%AE%E8%AA%93%E3%81%84%EF%BD%9E%E3%80%8D7%E6%9C%888%E6%97%A5%E3%82%88%E3%82%8A%E9%85%8D%E4%BF%A1%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F12092
https://play.google.com/store/apps/details?id=ryoty.reika
http://www.ryoty.com/
https://www.prerele.com